
2022年 5月 

お客様各位 

 

株式会社デンテック 

国内品質業務運営責任者 

                                     鮫島 憲一 

 

（重要）自主回収終了のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて 2021年 4月にご連絡させて頂いておりました「ラバーダムクランプ」の自主回収につきまし

て、2022年 3月 14日をもって（薬事上）終了しました事を、ここにご連絡申し上げます。 

 

尚、2022年 3月 14日以降に発見されました対象品につきましても、交換させていただきますので、 

ご連絡下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

皆様方のご協力に対し、心より御礼申し上げるとともに、多大なるご迷惑をおかけしました 

ことに対し、改めて深くお詫び申し上げます。   

 

弊社では、これまで以上に製造管理、品質管理に尽力して参ります。  

今後も弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。   

 

敬具 

記 

１. 回収対象商品 

商品コード 商品名 

01012026 ラバーダムクランプ  ＃26  ノーマル 

01014026 ラバーダムクランプ ＃26  マット 

01019026 ラバーダムクランプ ＃26  ブラック 

01012912 ラバーダムクランプ ＃12A ノーマル 

01014912 ラバーダムクランプ ＃12A マット 

01019912 ラバーダムクランプ ＃12A ブラック 

01012913 ラバーダムクランプ ＃13A ノーマル 

01014913 ラバーダムクランプ ＃13A マット 

01019913 ラバーダムクランプ ＃13A ブラック 

  

２．対象販売期間：2018年 8月 30日～2021年 4月 26日 

 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社デンテック 自主回収係 

電話：03-3964-2011（平日 9：00 から 17：00） 

FAX：03-3962-5624（24 時間受付） 

住所：東京都板橋区清水町５３－５ 

 

以上 


